АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК - ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2024 г.                                                                                            № 925

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
от 05 июня 2014 года № 266

В соответствии со статьей 32 Устава Петровск-Забайкальского муниципального округа, в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский», и приведения нормативно-правовой базы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 05 июня 2014 г. № 266 (с изменениями,  внесенными постановлениями администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 10.11.2014 г. №519, от 19.02.2015 г. №68, от 24.12.2015 г. №546, от 17.10.2017 г. №403, от 06.08.2018 г. №320, от 19.11.2019 г. №471, от 30.10.2020 г. №482, от 23.09.2021 г. №543, от 16.06.2022 г. №425, от 15.12.2022 г. №948, от 23.03.2023 г.№232, от 15.06.2023 г. №480, от 14.07.2023 г. №578, от 02.11.2023 г. №899, от 11.01.2024г. №08) прилагаемые изменения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровска новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                            Н.Ю. Шестопалов
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от 31.10.2024 г. № 925

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 05 июня 2014г. №266

1. В Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденной указанным постановлением, приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции: